
 
 
 
 
 
 
 
 

     คำสั่ง โรงเรียนบ้านเนินทอง 
ที ่ 106 /๒๕65 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมรับสมัครและคัดเลือกครูอัตราจ้างช่ัวคราว  
……………………………………. 

 

  ด้วยโรงเรียนบ้านเนินทอง ได้ดำเนินการคัดเลือกบุคคลเพ่ือเป็นลูกจ้างชั่วคราว ตำแหน่งครูอัตราจ้าง 
วิชาเอกภาษาจีน  จำนวน ๑ อัตรา ปฏิบัติงาน ณ โรงเรียนบ้านเนินทอง ตามประกาศโรงเรียนบ้านเนินทอง ลงวันที่ 
12 ธันวาคม ๒๕65 อาศัยอำนาจตามหนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐานด่วนมากท่ี ศธ 04009 / 
3876 ลงวันที่ 25 มีนาคม 2557 และคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐานที่ 29 / 2546 สั่ง ณ 
วันที่ 8 กรกฎาคม 2546 เรื่องมอบอำนาจปฏิบัติราชการแทนเกี่ยวกับลูกจ้างชั่วคราวและหลักเกณฑ์วิธีปฏิบัติ  
การบริหารงานบุคคลลูกจ้างชั่วคราวสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน  พ.ศ. 2547 จึงประกาศ 
รับสมัครบุคคลเพ่ือจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราวรายเดือนปฏิบัติหน้าที่ครูผู้สอนภาษาจีน 
  ในการนี้เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพจึงแต่งตั้งคณะกรรมการเตรียมการคัดเลือก
บุคคลเพื่อจ้างเป็นคร ูผู้สอนภาษาจีน ดังนี้ 

 ๑. คณะกรรมการรับสมัครครูอัตราจ้าง/ลูกจ้างชั่วคราว ดังนี้ 
     1.๑ นางสาวพัสวีร์  นาคมุข  ครโูรงเรียนบ้านเนินทอง        ประธานกรรมการ
     1.๒ นางสาวนภาพร  นรภิบาล  พ่ีเลี้ยงเด็กพิการโรงเรียนบ้านเนินทอง กรรมการ 

    1.๓ นางสาวสรวงสุดา  พรหมศรี เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านเนินทอง   กรรมการและเลขานุการ 
  มีหน้าที ่ รับสมัครและตรวจสอบหลักฐานการสมัครให้ครบถ้วน วันที่ 13 - 19 เดือนธันวาคม 
2565 ต้ังแต่เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๓๐ น. (เว้นวันหยุดราชการ) 

 ๒. คณะกรรมการสอบภาค ก สอบข้อเขียน  สอบสัมภาษณ์ และสอบปฏิบัติการสอน ดังนี้ 
     2.1 นายวีระวัฒน์  เรืองรัตน์  รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านเนินทอง    ประธานกรรมการ 

     2.2 นางอารียาภ์ กองช่าง  ครูโรงเรีนบ้านเนินทอง   กรรมการ 
     2.3 นางสาวพัสวีร์ นาคมุข  ครูโรงเรีนบ้านเนินทอง   กรรมการ 
     2.4 นางสุวรรณา  ชื่นด้วง  ครูโรงเรีนบ้านเนินทอง   กรรมการ 
     2.5 นางสาววิลาวลัย์ บุญขำ   ครูโรงเรีนบ้านเนินทอง        กรรมการแลเลขานุการ 

  มีหน้าที่  ให้คณะกรรมการฯดำเนินการสอบภาค ก สอบข้อเขียน  สอบสัมภาษณ์ และสอบปฏิบัติ 
การสอน ในวันที่ 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕65 เวลา ๐๙.0๐ น. และพิจารณาผลการคัดเลือกเพ่ือให้โรงเรียน
ดำเนินการต่อไป 

  ทั้งนี้  ให้คณะกรรมการที่มีรายชื่อตามคำสั่ง ปฏิบัติหน้าที่ตามขอบข่ายงาน อย่างเต็มความสามารถ 
เพ่ือให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่ทางราชการ 

   สั่ง ณ วันที่  12 ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕65 
 
 
      (นายธรรมทัศน์  เริกประดิษฐ) 
             ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านเนินทอง              


